
Cēsu novada domes priekšsēdētāja amatā
atkārtoti ievēlēts Jānis Rozenbergs

Šodien, 26. jūnijā, notikušajā pirmajā jaunā sasaukuma Cēsu novada domes sēdē par
domes  priekšsēdētāju  atkārtoti  ievēlēts  Jānis  Rozenbergs.  Cēsu  novada  vēlēšanu
komisijas  sasauktajā  sēdē  komisijas  priekšsēdētāja  Līga  Dzemido  informēja  par
vēlēšanu rezultātiem un aicināja jaunievēlētos deputātus izvirzīt  kandidātus domes
priekšsēdētāja amatam.

Pirmajā jaunā sasaukuma domes sēdē kā kandidātus domes priekšsēdētāja amatam
Laimis Šāvējs izvirzīja Jāni Gobu, bet Inese Suija-Markova – Jāni Rozenbergu. Par Jāni
Rozenbergu nobalsoja 11 deputāti, pret seši deputāti. Par Jāni Gobu – seši deputāti,
pret – 11 deputāti. Balsošanas procesā par derīgām atzītas 17 vēlēšanu zīmes, divas
par nederīgām.

Pēc ievēlēšanas Jānis Rozenbergs uzsvēra:
“Pateicos  kolēģiem  deputātiem  par  izrādīto  uzticību,  atkārtoti  ievēlot  mani  Cēsu
novada domes priekšsēdētāja amatā. Mūsu priekšā ir svarīgs darba posms, un esmu
pārliecināts,  ka  kopīgiem spēkiem spēsim īstenot  novadam nozīmīgus  mērķus.  Kā
nākamā sasaukuma prioritātes redzu novada ekonomiskās dzīves uzlabošanu, īpaši
veicinot  uzņēmējdarbību  un  investīciju  piesaisti.  Tāpat  būtisks  ir  dzīvojamā fonda
jautājums –  mums jāspēj  nodrošināt  kvalitatīvi  mājokļi,  lai  piesaistītu  un noturētu



iedzīvotājus.

Starp prioritātēm būs arī civilā aizsardzība un drošības stiprināšana, īpaši šodienas
apstākļos. Tāpat turpināsim darbu pie izglītības kvalitātes uzlabošanas visā novadā un
uzmanību pievērsīsim arī komunālo pakalpojumu pieejamībai un kvalitātei.

Uzskatu, ka jāturpina stiprināt efektīvu pārvaldību un profesionālu klientu apkalpošanu
pašvaldībā – tā ir iedzīvotāju uzticības atslēga. Priecājos, ka deputātu vidū pārstāvēti
visi  mūsu novada reģioni,  kā arī  dažādu jomu profesionāļi  –  tas dod labu pamatu
kvalitatīvam un sabalansētam lēmumu pieņemšanas procesam. Ceru, ka deputātu vidū
lielu pretrunu nebūs un mums izdosies vienoties par risinājumiem, kas kalpo novada
attīstībai.

Līdzi nesu pieredzi no iepriekšējā darba perioda, un mana apņemšanās ir strādāt vēl
labāk, vēl ciešāk sadarbojoties ar domes kolēģiem un sabiedrību.”

Jaunajā Cēsu novada domē ir 19 deputātu mandāti, pārstāvot plašu politisko spektru.
Deputātu sastāvs pēc 2025. gada pašvaldību vēlēšanām ir šāds:

Jaunā VIENOTĪBA – 9 deputāti: Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Atis Egliņš-
Eglītis, Indriķis Putniņš, Ēriks Bauers, Erlends Geruļskis, Māris Šķesteris, Jānis
Gabrāns, Ivo Rode
Zaļo un Zemnieku savienība, Latvijas attīstībai, VIDZEMES PARTIJA, Latvijas Zaļā
partija – 7 deputāti: Elīna Stapulone, Jānis Goba, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis
Kārkliņš, Jānis Plūme, Jānis Mičulis, Laimis Šāvējs
Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" – 2 deputāti:
Evita Šīrante, Guntis Grosbergs
Kustība "Par!" – 1 deputāts: Mārtiņš Šteins

Jaunievēlētā dome uzsāk darbu ar mērķi  nodrošināt līdzsvarotu attīstību visā Cēsu
novada teritorijā un sekmēt iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanu.


